UBND THANH PHỐ ĐIỆN PHỦ BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-GDMN
V/v hướng dẫn báo cáo tình hình

 thực hiện nhiệm vụ GDMN

năm học 2021- 2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng 9  năm 2021

  Kính gửi: Cơ sở giáo dục Mầm non thành phố Điện Biên Phủ

Căn cứ công văn số 2089/SGDĐT-GDMN ngày 09 tháng 9 năm 2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn báo cáo tình hinhg thực hiện nhiệm

vụ GDMN năm học 2021-2022;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng

dẫn các cơ sở giáo dục mầm non báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ giáo dục

mầm non (GDMN) năm học 2021-2022 như sau:

1. Xây dựng báo cáo và thống kê số liệu theo Đề cương báo cáo (kèm

theo công văn này)

- Báo cáo đầu năm học tính đến ngày 15/10/2021, các cơ sở giáo dục gửi

báo cáo đầu năm học kèm biểu thống kê (Biểu 01-MN-ĐN được trích xuất từ phần

mềm cơ sở dữ liệu ngành tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn và nhập số liệu theo

đường link (1) tại địa chỉ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1V8izIjcHpjl8RC8ID8YGD_lspku
Oa3t0/edit#gid=1572058294) trước ngày 18/10/2021;

- Biểu thống kê cuối học kì I, năm học 2021-2022 theo đường link (1) địa

chỉ như trên trước ngày 16/12/2021.

- Báo cáo tổng kết năm học tính đến tháng 5/2022, đơn vị gửi báo cáo tổng

kết năm học kèm biểu thống kê (Biểu mẫu số 01- MN-CN được trích xuất từ phần

mềm cơ sở dữ liệu ngành tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn và nhập số liệu theo

đường link (1) địa chỉ như trên trước ngày 6/6/2022.

- Số liệu thống kê của các đơn vị phải đảm bảo tính chính xác, các số liệu

phải đảm bảo tính thống nhất với Bộ phận thống kế của Phòng Giáo dục.

2. Hình thức gửi báo cáo

Các cơ sở GDMN gửi báo cáo (theo Đề cương) và biểu thống kê 2 kỳ

trong năm học về  Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận chuyên môn) qua 2

hệ thống thông tin:

- Theo đường công văn đúng quy định.

- Theo đường thư điện tử, địa chỉ: phthuyduong84@gmail.com

3. Một số lưu ý

 Báo cáo viết ngắn gọn, đủ thông tin, đánh giá kết quả nổi bật đã đạt được

của đơn vị (không nhắc lại những kết quả đã đạt của năm học trước); chỉ nêu số

liệu có tính chất phân tích và so sánh.

http://csdl.moet.gov.vn/
http://csdl.moet.gov.vn/

2

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở

GDMN triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CMMN.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

3

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-14T11:16:39+0700

		2021-09-14T14:10:38+0700

		2021-09-14T14:11:04+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-14T14:11:26+0700